CNPJ: 20.767.192/0001-73
Rua Germano Gonçalves, n°545 loja 1 bairro São José – Montes Claros MG

 CEP 39400.352

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 01/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE
COMPRA Nº 01/2023, QUE CELEBRAM ENTRE
SI A ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL, ESPORTIVA
E SOCIAL DO BRASIL - AEESB E A EMPRESA
ANDRE E. S. SCHILLING.

Pelo presente instrumento e na melhor forma de direito, de um lado:

Educacional, Esportiva e Social do Brasil - AEESB, inscrito no CNPJ sob n°
20.767.192/0001-73, com sede na Avenida Armênio Veloso, no 106, letra A°, centro,
Montes Claros|MG – CEP 39.400-040, neste ato representado na forma de seu Estatuto
por sua Presidente Executiva, Srta. Tamirys Caroline Silva Souza, brasileiro, Solteira,
portadora do RG n° MG 14.914.397 SSP/MG, inscrito no CPF sob n° 084.583.136- 11,
doravante denominado simplesmente CONTRATANTE; e, de outro,

ANDRE E. S. SCHILLING, inscrito no CNPJ sob o n° 02.441.945/0001-74, com sede
na Av. Capivara, no 1515, Jardim Buhler, CEP 93.900-000, Município de Ivoti/RS, neste
ato representado pelo Sr. André Elias Stolben Schilling, brasileiro, casado, empresário,
portador da Carteira de Identidade n° 1064656414 SSP/DI RS, e CPF n° 746.774.380-72,
ora denominada CONTRATADA,

Resolvem celebrar o presente Termo Aditivo ao Contrato de Compra nº 01/2023,
decorrente do Pregão Eletrônico N° 001/2023 mediante as cláusulas e condições a
seguir.

CLÁUSULA PRIMEIRA – ENTREGA E RECEBIMENTO DO OBJETO

Fica alterado o item 6.1 da CLÁUSULA SEXTA do Contrato de Compra nº 01/2023, o
qual passa a ter a seguinte redação:

CLÁUSULA SEXTA - ENTREGA E RECEBIMENTO DO OBJETO

6.1. O objeto deverá ser entregue no endereço abaixo até 30 (trinta)
dias após a assinatura do presente contrato, conforme consta no
Termo de Referência – Anexo I do Edital do Pregão Eletrônico no
001/2023 no seguinte endereço:

 Rua Santa Maria, 600 - Todos Os Santos - Montes Claros - MG,

39400-115.

CNPJ: 20.767.192/0001-73
Rua Germano Gonçalves, n°545 loja 1 bairro São José – Montes Claros MG

 CEP 39400.352

CLÁUSULA SEGUNDA

Permanecem inalteradas e em plena vigência as demais Cláusulas e condições do
Contrato.

E assim, por estarem justos e de acordo, lavram e assinam o presente TERMO ADITIVO,
em 02 (duas) vias de igual teor e forma, na presença das testemunhas abaixo firmadas,
para que produza seus jurídicos efeitos.

Montes Claros|MG, 12 de junho de 2023.

_______________________________

Responsável legal do CONTRATANTE

_______________________________

Responsável legal da CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

___________________________

1. Nome:
CPF:

_________________________________

2. Nome:
CPF:

		2023-06-12T11:19:46-0300
	ANDRE ELIAS STOLBEN SCHILLING:74677438072

		2023-06-12T13:14:26-0300
	KARIN CRISTIANI STAUDT:00089393066

		2023-07-11T15:16:48-0300

		2023-07-19T09:33:38-0300